Quar 2^o qmō diuidat' cā efficiens? Dicitur diffini 1^o in cām efficientem p se et p accens. Causa efficiens p se e illa qd in suam mām aliqd efficit: Vg ignis vā calor. Causa efficiens p accens e illa qd n ex se sed in aliqd accens qd hēt operat'. Vg impetores in pictura qd n ex se sua sed in eādem aciatem e pictor. haec cā p accens et pot eē ex se ipsius cā. Ex se efficit qd e cā. Efficit adiungat' aliqd per accens.

Diuidit' 2^o cā efficiens in Phycam et Moralem